PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 003/2023

EDITAL N.º 100/2023 DE 02 DE MAIO DE 2023

Divulga as notas das provas práticas do
Processo Seletivo Simplificado n.º 003/2023
de 05 de abril de 2023 para os cargos de
Motorista (Secretarias), Motorista
(Transporte Escolar), Motorista (Transporte
Saúde) e Operador de Máquinas.

O Município de Tapejara, no uso de suas atribuições legais, visando ao

preenchimento de vagas e a formação de Cadastro Reserva (CR) para empregos

temporários através de Processo Seletivo Simplificado,

TORNA PÚBLICO o presente edital para DIVULGAR AS NOTAS DAS

PROVAS PRÁTICAS do Processo Seletivo Simplificado n.º 003/2023 dos cargos

de Motorista (Secretarias), Motorista (Transporte Escolar), Motorista (Transporte

Saúde) e Operador de Máquinas, conforme anexo I, que é parte integrante do

presente edital.

Interposição de recursos: O candidato interessado em interpor recurso

relativo ao resultado ora divulgado deverá fazê-lo no dia 03/05/2023, para a

Comissão Organizadora do Processo Seletivo.

Tapejara – RS, 02 de maio de 2023.

EVANIR WOLFF
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TAPEJARA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2023

 Página 1 de 1

MOTORISTA (SECRETÁRIAS)

#  NOME PONTOS RESULTADO

1 ADRIANA DE ALMEIDA 7,00 Reprovado

2 ANTÔNIO DALSOLIO 31,50 Aprovado

3 CELSO ZANINI 34,50 Aprovado

4 DANIEL DOS SANTOS 33,50 Aprovado

5 DARCI TOMASONI 32,00 Aprovado

6 EDISON LANGARO 24,00 Reprovado

7 EVALDINO BRAMBATTI 35,50 Aprovado

8 ITACIR PINTO DOS SANTOS 22,50 Reprovado

9 JULIANO DE LEMES 43,00 Aprovado

10 RICARDO LEMOS DOS PASSOS 41,00 Aprovado

11 ROGÉRIO TRES 32,50 Aprovado

12 TIAGO DA SILVA 27,50 Aprovado

13 VOLMIR TIAGO BIANCHI - Reprovado

MOTORISTA (TRANSPORTE ESCOLAR)

#  NOME PONTOS RESULTADO

1 ALCIR BORTOLINI 38,00 Aprovado

2 GILBERTO ZANINI 39,50 Aprovado

MOTORISTA (TRANSPORTE SAÚDE)

#  NOME PONTOS RESULTADO

1 ABNER WILLIAM DA ROSA - Reprovado

2 ANTONIO BRESSAN 46,00 Aprovado

3 GERRICLEI BIASOTTO 36,00 Aprovado

4 PAULO CESAR GASPARIN 46,00 Aprovado

OPERADOR DE MÁQUINAS

#  NOME PONTOS RESULTADO

1 VAGNER JONAS WOLFF 37,00 Aprovado